[image: ]
Указ Главы РД от 06.05.2025 N 70 "Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территориях отдельных муниципальных районов ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.01.2026

	Указ Главы РД от 06.05.2025 N 70
"Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территориях отдельных муниципальных районов ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.01.2026

	6 мая 2025 года
	N 70

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ОБ ОТМЕНЕ РЕЖИМА ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ СИТУАЦИИ НА ТЕРРИТОРИЯХ
ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАЙОНОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В связи со стабилизацией ситуации на территориях муниципальных районов "Агульский район", "Ахтынский район", "Докузпаринский район", "Курахский район" и "Рутульский район", возникшей в результате прохождения комплекса неблагоприятных гидрометеорологических явлений, постановляю:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации, введенный Указом Главы Республики Дагестан от 18 апреля 2025 г. N 58 "О введении режима чрезвычайной ситуаций на территориях отдельных муниципальных районов Республики Дагестан".
2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от 18 апреля 2025 г. N 58 "О введении режима чрезвычайной ситуации на территориях отдельных муниципальных районов Республики Дагестан" (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2025, 19 апреля, N 05004015726).
3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Дагестан
С.МЕЛИКОВ
Махачкала
6 мая 2025 года
N 70

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png